

Per N Bygg & Anläggning AB
Org nr 559113-9810

Årsredovisning för räkenskapsåret 240501 - 250430

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-06-23

Elektroniskt underskriven av:
Per Ove Nilsson
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bygg-, markplanerings-, trädgårdstjänster samt konsulttjänster inom inköp och logistik.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågår just nu flera globala oroligheter och konflikter. Styrelsens uppfattning är att det inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	52	137	123	279	218
Resultat efter finansiella poster	0	33	-4	200	112
Soliditet %	49	64	43	73	62

Omsättningen har minskat med cirka 62 % jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen är en följd av ett medvetet beslut att minska verksamhetens omfattning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 815	26 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-25 000	
Balanseras i ny räkning		26 936	-26 936
Årets resultat			-342
Belopp vid årets utgång	50 000	15 751	-342

	240501
Förslag till resultatdisposition	250430
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	15 751
årets resultat	-342
Totalt	15 409
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	15 409
Totalt	15 409

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240501-250430	230501-240430
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 975	137 046
Övriga rörelseintäkter		934	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 909	137 046
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 015	-47 600
Övriga externa kostnader		-44 510	-49 710
Personalkostnader		-1 100	-1 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 916	-5 916
Summa rörelsekostnader		-53 541	-104 226
Rörelseresultat		-632	32 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13
Summa finansiella poster		290	143
Resultat efter finansiella poster		-342	32 963
Resultat före skatt		-342	32 963
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 027
Årets resultat		-342	26 936

BALANSRÄKNING	Not	250430	240430
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 792	9 708
Summa materiella anläggningstillgångar		3 792	9 708
Summa anläggningstillgångar		3 792	9 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 206	24 971
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 796	3 629
Summa kortfristiga fordringar		4 002	28 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		124 837	103 146
Summa kassa och bank		124 837	103 146
Summa omsättningstillgångar		128 839	131 746
SUMMA TILLGÅNGAR		132 631	141 454

BALANSRÄKNING	Not	250430	240430
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 751	13 815
Årets resultat		-342	26 936
Summa fritt eget kapital		15 409	40 751
Summa eget kapital		65 409	90 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 641	1 858
Skatteskulder		6 027	6 027
Övriga skulder		56 554	39 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		67 222	50 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		132 631	141 454

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	250430	240430
Ingående anskaffningsvärden	29 600	29 600
Utgående anskaffningsvärden	29 600	29 600
Ingående avskrivningar	-19 892	-13 976
Årets avskrivningar	-5 916	-5 916
Utgående avskrivningar	-25 808	-19 892
Utgående redovisat värde	3 792	9 708

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut, människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur globala oroligheter och konflikter påverkar verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2025-06-17

Per Ove Nilsson

Per Ove Nilsson

Styrelseledamot

2025-06-17